
UCHWAŁA NR V/N/1257/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz.1432); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: Alpinistów – części projektowanej drogi publicznej, stanowiącej przedłużenie 
ulicy o już istniejącej nazwie „Alpinistów”, obejmującej fragmenty działek nr 28/17 i nr 27/16 
z obrębu ewidencyjnego nr 2132 (Pogodno 132), usytuowane w części terenu elementarnego 
Z.G.2023.KD.D przeznaczonego w planie miejscowym „Gumieńce-Harnasiów 2” pod drogę 
publiczną – ulicę dojazdową oraz części projektowanej drogi wewnętrznej, stanowiącej przedłużenie 
ulicy o już istniejącej nazwie „Alpinistów”, obejmującej działkę nr 27/10 z obrębu ewidencyjnego 
nr 2132 (Pogodno 132), usytuowaną w części terenu elementarnego Z.G.2036.KDW przeznaczonego 
w planie miejscowym „Gumieńce-Harnasiów 2” pod drogę wewnętrzną oraz działkę nr 27/12 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2132 będącą prywatną drogą wewnętrzną, rozpoczynającej się przy działce nr 28/4, 
biegnącej w kierunku północnym, z boczną odnogą biegnącą w kierunku wschodnim, dochodzącej do 
granicy działki nr 25/1 z obrębu ewidencyjnego nr 2132. Położenie ulicy stanowi załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 2F328614-240C-4927-8484-0167D5AD64F2. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr V/N/1257/18

Rady Miasta Szczecin

z dnia 5 września 2018 r.

Id: 2F328614-240C-4927-8484-0167D5AD64F2. Podpisany Strona 1




